

COMUNE DI AMATRICE



PROVINCIA DI RIETI UFFICIO DEL SINDACO

PROT. 17866

Amatrice, 03.08.2017

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali Alla Stazione Carabinieri di Amatrice Alla Prefettura – U.T.G. di Rieti

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale in sessione straordinaria d'urgenza seduta in I° convocazione per il giorno 06 Agosto 2017 alle ore 16,30 presso il tendone COI nel Parco Don Minozzi.

Le SS.LL. sono pregate di intervenire alla riunione del Consiglio Comunale convocato in sessione straordinaria d'urgenza – seduta di I° convocazione – per il giorno **Domenica 06** Agosto 2017 ore 16,30 presso il tendone COI, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Sostituzione membro di minoranza nella Commissione Consiliare Urbanistica;
- 2. Sostituzione membro di minoranza nella Commissione Consiliare di controllo sui servizi comunali in concessione;
- 3. Variante di indirizzo al P.R.G. per lo sviluppo turistico e di valorizzazione del comprensorio del Lago Scandarello. Presa d'atto mancanza osservazioni e/o opposizioni a seguito pubblicazione;
- 4. Modifiche al Regolamento di cui alla delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 15.07.2017 "Approvazione Regolamento Comunale: azioni di sostegno al processo di delocalizzazione temporanea delle attività economico produttive a seguito degli eventi sismici a partire dal 24 agosto 2016";
- 5. Modifica Regolamento "Per la realizzazione di aree attrezzate per la sosta temporanea e per il soggiorno di turisti provvisti di mezzi autonomi di pernottamento" di cui alla delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 10.04.2017;
- 6. Approvazione mozione relativa alla carta dei valori e delle qualità per la rivitalizzazione dei centri colpiti dagli eventi sismici in area protetta;
- 7. Approvazione Regolamento comunale per il conferimento delle benemerenze civiche e della cittadinanza onoraria.

Seguiranno comunicazioni del Sindaco.

Distinti saluti.

Corso Umberto I, 70 – 02012 Amatrice C.F. 00110480571